АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ! оЦ * /<0. (Яс// №

О наложении карантина
по повилике тимьяновой -
СизсШа ЕркЬутит Мигг.

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона «О карантине растений»,
приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 13.02.2008
№ 43 «Об установлении и упразднении карантинной фитосанитарной зоны,
установлении и отмене карантинного фитосанитарного режима, о наложении и
снятии карантина», на основании представления Управления Федеральной службы
по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Брянской и Смоленской областям
от 26.08.2011 № УФС-МБ-5/4377

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Наложить карантин по повилике тимьяновой - СизсЩа ЕркЬутит Мигг. в
границах территорий Исаковского сельского поселения Вяземского района
Смоленской области, Степаниковского сельского поселения Вяземского района
Смоленской области и Перенского сельского поселения Рославльского района
Смоленской области.

2. Главному управлению информационной политики и общественных связей
Смоленской области (В. А. Кононов) обеспечить опубликование настоящего
постановления в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Смоленской области